GPO Karting - live

LIVE RESULTATS

INSCRIPTION GPO

Liste de départ

Kz2
Finale 1

Clt N°
1 21
2 22
3 19
4 29
5 53

6 5

7 1

8 3
9 69
10 37
11 60
12 39

13 8
14 61
15 35
16 11
17 45
18 10
19 59
20 12
21 33
22 36

23 9
24 48
25 34

26 2

27 7
28 17
29 24
31

6

23

4

16

Pilote
MICH Thomas
WEBER Morgan
GOUPY Julien
GAILLARD Mathieu
FIAULT Charles
GROSSO Emilien
ABBASSE Anthony
BENOIT Christophe
MORIS Nicky
LAVANANT Tony
DA SILVA Clement
DAVID Paul
BIZALION Charly
DA SILVA Benjamin
CHARLES Kenny
FRAISSE Vincent
ROY Maxime
MAATOUGUI Adam
STEMPER Stephane
MANTIONE Nolan
MAYBEN John
DIEUSSAERT Franck
DE GAYE Brice
BONSAUDO Louis
GOUDANT Cedric
MANERA David
BOTTIROLI Antoine
PESCE Yan
HARMUTH Nicolas
VALENTE Hugo
GLENISTER James
MARTIN Charles
FIGHIERA James
SANTONI Francois

CHAMPIONNATS

Classement

GPO

ENGAGES

Nation

http://www.gpokarting.com/fr/live

PILOTES

ACTUALITES | MULTIMEDIA

CIRCUITS

Tour par tour

S1

S2

REGLEMENTS

ESPACE PRESSE

PARTENAIRES

PRESENTATION DES GPO

CONTACT

Meilleur tour : 1 - A ABBASSE - 48.328

Dernier tour

FEDERATION FRANCAISE DU SPORT AUTOMOBILE

EESA)

Meilleur tour

48.490
48.446
48.637
48.520
48.626
48.748
48.328
48.892
48.857
48.485
48.517
48.885
48.837
48.790
48.915
48.696
48.895
48.999
48.920
48.922
49.613
49.795
48.842
49.119
48.938
48.940
49.515
49.015
50.779

Ecart
21 Tours
+0.478
+5.406
+5.932
+6.473
+8.626
+9.064
+12.396
+12.659
+12.889
+13.223
+15.095
+15.469
+16.075
+18.052
+18.501
+19.104
+23.351
+23.690
+24.106
+35.565
+37.495
+37.756
+41.849
+42.926
+7 Tours
+10 Tours
+13 Tours
+18 Tours

In

+0.478
+4.928
+0.526
+0.541
+2.153
+0.438
+3.332
+0.263
+0.230
+0.334
+1.872
+0.374
+0.606
+1.977
+0.449
+0.603
+4.247
+0.339
+0.416
+11.459
+1.930
+0.261
+4.093
+1.077
+7 Tours
+3 Tours
+3 Tours
+5 Tours
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